様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　石岡市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
協働のまちづくり備品借用申請書
　石岡市協働のまちづくり備品貸出要綱第４条第１項の規定に基づき，下記のとおり申請します。
　借用した備品は，期限までに返却することとし，故意又は過失により破損又は紛失させたときは賠償し，備品の使用による事故等については，申請者の責任において対応します。

記
１　使用目的
２　使用場所
３　借用する備品
	備品名
	数量
	貸出窓口
（所管課）
	貸出，返却
場所
	借用期間

	年　　月　　日　　時から
　　年　　月　　日　　時まで

	　　年　　月　　日　　時から
　　年　　月　　日　　時まで

	　　年　　月　　日　　時から
　　年　　月　　日　　時まで

	　　年　　月　　日　　時から
　　年　　月　　日　　時まで

	　　年　　月　　日　　時から
　　年　　月　　日　　時まで